
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 17 июля 2015 года № 290

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 19 декабря 2014 года № 247
«Об утверждении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2015
год и на плановый период 2016-
2017 гг.»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет
депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1.  На основании Решения Совета Депутатов муниципального
образования Оренбургский район  № 562 от 02 июня 2015 года «О выделении
денежных средств администрации муниципального образования
Первомайский поссовет на софинансирование объекта «Ремонт аварийных
участков наружных сетей водоснабжения п. Первомайский»»  и  уведомления
об изменении бюджетных ассигнований от 08 июня 2015 года № 161
увеличить бюджет МО Первомайский поссовет на 1437021 рублей (Один
миллион четыреста тридцать семь тысяч двадцать один  рубль) по КБК
доходов 046 202  04012 10 0000 151 и направить данные средства по КБК
расходов 046 0502 6009007 244 225 в сумме 1437021 рублей.



2.   Увеличить бюджет, на основании договоров пожертвования, на
сумму 100000 рублей (Сто тысяч рублей) по КБК 046 207 05030 10 0000 180
(Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений), направить на
КБК расходов 046 0503 7509017 244 340 на приобретение материалов и
праздничной символики к Дню 70- летия Великой Победы в сумме 100000
рублей.

3. На основании Устава муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области, а также в связи с
возникшей производственной необходимостью внести изменения в бюджет
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области в виде передвижения годовых лимитов на 2015 г по
ниже указанным  КБК:

046 0502 7509030 244 340 -100000
046 0503 7509017 244 340 100000
046 0502 6009007 244 225 1437021
046 0503 7509017 244 225 100000
046 207 05030 10 0000 180 100000

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                   С.В.Стукова


